•
'

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 884918-8
«0 внесении изменения в часть 3 статьи 42
Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» (о закреплении принципа

конфиденциальности при оказании детям

психолого-педагогической,

социальной помощи)

медицинской и

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 884918-8 «0 внесении
изменения в часть 3 статьи 42 Федерального закона «06 образовании

в Российской Федерации» (о закреплении принципа конфиденциальности при

оказании детям психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июня 2025 года

N~ 333-VI 1 ГС

Ф.Х. Мухаметшин